川文职团〔2023〕5 号

★

共青团四川文轩职业学院委员会
关于 2022-2023 学年共青团工作拟表彰

先进集体和个人的公示

各分团委、团（总）支部：

按照《共青团四川文轩职业学院委员会关于申报 2022-2023

学年共青团工作先进集体和优秀个人的通知》要求，学院团委对

各奖项组织评审，评选产生 2022-2023 学年共青团工作拟表彰先

进集体和个人名单，现予以公示。公示期为 5 个工作日（5 月 1

日至 5 月 5 日）。

如有意见，请于公示期间实名向学院团委反映。

邮箱：jpqnjh@126.com

附件：2022-2023学年共青团工作拟表彰先进集体和个人名单

共青团四川文轩职业学院委员会

2022 年 5 月 1 日

附件

2022-2023 学年“优秀团总支”名单

成都校区教育学院团总支

遂宁校区管理学院团总支

中职学校医护学院团总支

2022-2023 学年“五四红旗团支部”名单

（一）成都校区分团委

1.教育学院团总支

2022 级学前教育 11 班团支部

2022 级学前教育 14 班团支部

2022 级学前教育 24 班团支部

2.管理学院团总支

2022 级社会体育 1 班团支部

2022 级综合班团支部

2022 级高速铁路客运服务 6 班团支部

2022 级大数据与会计 4 班团支部

3.医护学院团总支

2022 级护理 14 班团支部

2022 级护理 18 班团支部

2022 级助产 1 班团支部

4.信息与智能制造学院团总支

2022 级建筑工程技术 7 班团支部

2022 级大数据技术 3 班团支部

2022 级计算机网络技术 2 班团支部

2022 级计算机应用技术 15 班团支部

2022 级建筑设计 1 班团支部

2022 级建筑设计 2 班团支部

2022 级汽车技术服务与营销班团支部

2022 级动漫制作技术 4 班团支部

（二）遂宁校区分团委

1.教育学院团总支

2021 级学前教育 3 班团支部

2021 级学前教育 5 班团支部

2021 级学前教育 12 班团支部

2021 级学前教育 21 班团支部

2021 级学前教育 25 班团支部

2022 级学前教育 4 班团支部

2022 级学前教育 5 班团支部

2022 级学前教育 10 班团支部

2.管理学院团总支

2021 级大数据与会计 1 班团支部

2021 级大数据与会计 2 班团支部

2021 级大数据与会计 5 班团支部

2021 级高速铁路客运服务 1 班团支部

2021 级高速铁路客运服务 6 班团支部

2021 级工商企业管理 2 班团支部

2021 级金融服务与管理 2 班团支部

2021 级社会体育 2 班团支部

3.医护学院团总支

2021 级助产 1 班团支部

2021 级护理 7 班团支部

2021 级护理 8 班团支部

2021 级护理 15 班团支部

2022 级护理 1 班团支部

2022 级护理 4 班团支部

2022 级护理 7 班团支部

2022 级康复治疗技术 2 班团支部

4.信息与智能制造学院团总支

2021 级动漫制作技术 1 班团支部

2021 级工业机器人技术 2 班团支部

2021 级计算机应用技术 2 班团支部

2021 级计算机应用技术 6 班团支部

2021 级游戏艺术设计 1 班团支部

2021 级智能物流技术 1 班团支部

2021 级建筑设计（装饰装潢设计）3 班团支部

2022 级计算机网络技术 1 班团支部

2022 级计算机应用技术 1 班团支部

2022 级计算机应用技术 4 班团支部

2022 级计算机应用技术 5 班团支部

2022 级计算机应用技术 6 班团支部

2022 级建筑工程技术 1 班团支部

2022 级建筑工程技术 2 班团支部

2022 级数字媒体技术 2 班团支部

2022 级建筑设计（装饰装潢设计）1 班团支部

2022 级建筑设计（装饰装潢设计）3 班团支部

（三）中职学校分团委

1.医护学院团总支

2021 级计算机 12 班团支部

2022 级母婴照护 8 班团支部

2.教育学院团总支

2021 级铁道运输管理 2 班团支部

3. 信息学院团总支

2022 级计算机 3 班团支部

4.交通学院团总支

2022 级汽修 1 班团支部

2021 级建筑工程施工 2 班团支部

2022-2023 学年“优秀社团”名单

 舞之灵舞团

 国旗护卫队

 街舞社

 馨声播音与主持协会

2022-2023 学年“优秀共青团干部”名单

（一）成都校区分团委

1.教育学院团总支

许兵燕 李 燕 陈小容 张 梅 李虹岳 夏菡婧 文 爽 赵建宇

张芯连 李沅蔓 杨佳丽 拥真卓玛 刘亚兰 邓梦琰 盛 丽 滕林男

叶昕婷 孙 嘉 张晓倩 郑福利 吴巧巧

2. 管理学院团总支

钟思雅 李田乐 王健宇 李玲玲 程 雪 吴 肖 陈冬玲 邓腾平

刘尚坤 夏国强 向 威 刘思思 李思桦 徐敏艺 杨添翔 文婷婷

唐强伟 李旑旎

3.医护学院团总支

胡 旭 陈章群 安芳芳 贾宽宽 沈 易 叶鑫宇 任雯琪 向艳丽

林洪锐 罗升言 刘茂玲 吉好日支 吴 晰

4.信息与智能制造学院团总支

陈 凯 陈 柳 陈美红 胡朝明 黄叙桃 黄雨鑫 江忠原 蒋 萍

赖松 芳平

向支四

贾

蒋梅

朝 坤

文利文连刘 旎平向群文旭文 平旎乐支梅 （

校

区

分

团

委

1.教

育

学

院

团

总

孔 迎 张海燕 吴 娟 张佳萍 何 苗 黄 琴 郭密琳 刘梁洪

谢金津 沈小蝶 任思泉 何 静 鲁绒西绕 冯利霞 罗雨彤 李欣雨

张宏丽 严秋雪 陈永媛 王 超 卿传兰 张 菥 陈 倩 涂千鑫

陈文瑞 赵良婷 陈丽琼 周慧琳 翟润研 王于鑫 王晓莉 杨 菊

余小鹿 郭 利 马文灶 谢圆杰 周锦华 白玛翁姆 何莉萍 刘婷婷

吕 乐 柏中莹 洛让邓珠 马楷苹 许莉萍 张睿乔 何 钰 余癸霖

刘春利 于 谦 刘小华 李茂娇 赵金霞 吴 曦

2.管理学院团总支

张 培 林成浪 王志文 谭 旸 曾子钊 卢 秀 唐维维 舒 鑫

彭国全 吴智林 邓苏琪 德吉充姆 文鸿儒 赵钰涓 陈嘉怡 刘鑫宇

岳鸿运 巴登扎西 肖喻林 钟佳宁 朱木兰 任颖悦 石 平 石茂杰

扶晓静 罗金凤 苟桂花 代安娜 梁景琪 杨鑫凌 陈欣宜 谭 杰

刘鑫茹 张明凯 彭 浩 叶书豪 蒋 彤 吴 沁 周照西 苏海军

唐 黎 张玉香 郝广鑫 卢 慷 赵望芳 谢雨莎 彭 珍 谢廷锋

马瑞悦 向灵华 吴杰玲 刘艳霞 肖优斌 赖如馨 夺尔机 廖 茜

3.医护学院团总支

李 莹 赖 庆 韩 娜 唐忠树 唐兴艳 冉雨含 胡涵怡 李晓庆

陈巧艺 陈馨雨 李小腾 阎俊伊 汤 雨 吴欣芸 刘六苗 张安珍

程思静 钱文静 申海明 阿海格日 王鸿霞 杨 栋 阳欣奕 罗英琪

蒋烩林 胡金利 周 旭 刘 亚 简 丽 张美欣 拥 青 张芝林

刘世春 李琳宏 冯思睿 刘良龙 王文菊 王 丹 张 利 徐冬梅

蒋可莹 李玉盈 李玉鑫 江鑫雨 格柯磋么 王晓红 张红雨 蒋红莉

陈代琳 罗婷婷 周开丹 李成蓝 李东升 杨 畅

4.信息与智能制造学院团总支

朱真佑 喻 楠 徐佳宠 王 磊 王健丞 庞 涛 聂铄苏 洛巴石里

刘雨婷 廖永浩 李宝林 赖万宇 何李阳 何 娟 范 阳 杜兴宇

戴勤沅 曾梦佳 向仕杰 罗 强 夏 鑫 肖 健 李先智 苏坤鸿

罗 智 王荣炳 刘世川 杨俊哲 陈远扬 蒋海洋 罗萌萌 杨 红

于益滨 李洪俊 赵文琪 苗佳斌 程一恒 李叶果 胡文龙 赵小波

杨继辉 杨明慧 刘杨治 朱艳红 唐 颖 王小林 杨 斌 苏鹏程

覃传浩 曹 斌 黄俊杰 刘云辉 莫一颖 朱 凤 罗笙菊 郑徐玫

文 涛 刘开言 李 秦 李 峰 董钊杨 谢 鹏 杜 鹏 陈 静

郑意川 黄熙皓 张海涛 蒋思思 杨皓旻 欧材刘洋 赖茂强 邓雯雯

张红宁 李昆荣 黎镜波 陈 娟 刘 超 王知平 田世平 陈俊霖

刘小倩 陈源星

（三）中职学校分团委

1.医护学院团总支

黄锌容

2. 教育学院团总支

彭 湘 谢潇雅 淦吉鑫 徐小茹 张 婧

3.信息学院团总支

秦茂林 李 阳 蒋 峻

4.交通学院团总支

贺 洲 童智洪 徐 帅 杨 新

2022-2023 学年“优秀共青团员”名单

（一）成都校区分团委

1.教育学院团总支

蒲香君 李罗兴 王岚艺 朱艳婷 罗 惠 张心馨 刘秋月 苟芯雨

刘姝邑 刘诗寒 李燕林 胡晓荣 邓 誉 陶鑫美

2.管理学院团总支

刘彬鸿 刘玉莲 雷富淞 叶应鑫 肖 敏 吴小雪 雷佳旺 王思予

雷海军 邓湘源 曹 烨

3.医护学院团总支

杨韫泽 陈航宇 吴汶虹 谭卓越 黄露鹭 郑晓云 李 文

4.信息与智能制造学院团总支

陈凯明 陈庆涛 陈 雲 郭 滔 黄科乐 李明雨 刘文许 马晋川

米健军 聂富裕 彭贵旭 苟邱滔 张洪平 郑 明 郭明泉 廖许鹏

杨杰文

（二）遂宁校区分团委

1.教育学院团总支

袁 瑞 任 丽 吴源杰 王雨洁 苏芳芳 段莉圆 巨光艳 胡小玉

冯诗雅 刘昌庆 周光叶 曹雪娇 谢 佳 卢绣莲 赵金凤 肖金会

赵 毅 代光丹 侯 欢 白永华 黄 婕 宋林庚 张佳瑶 朱晓燕

吴欣颖 钟小丽 刘小华 杨 倩 邱雪燕 王 琪 金张燕 高玉婷

郭艾玲 彭红艳 胡 顺 阿尔惹子 四龙西 尼玛曲珍 陈 洁 杨 艳

何 洁 多吉尼玛 翟 莹 蒙 芳

2.管理学院团总支

付铭睿 李春丽 李婷薇 申润竹 高娅联 马林云 谢雨欣 黄秋月

蔡大荣 宋 凡 练 琪 钟超俊 吴 杰 董 浩 刘玉婷 苏剑锋

李 洁 朱 威 张 亮 张 信 邓铭宇 杨利容 刘星欣 曾 杰

朱梦琴 陈 蒿 易海霞 李 霞 郝鑫瑞 张娟娟 于琦茗 王庆涛

王秀杰 蔡小容

3.医护学院团总支

邓小莉 沈美怡 杨 晴 赵叶兰 彭清杨 黄 欣 唐 嘉 王 双

陈 敏 李思雨 钟秋群 叶西若玛 李玉芬 吴禹亭 冯璐珠 付 琪

周雪江 曾镜羽 切旺初 蒋雪蓓 李思湘 徐 颖 廖 阳 李 梅

杨 畅 夏光再 毛彩蓉 陈美霖 柳莹莹 王 鑫 刘宽路 何 静

李鸿鑫 黎明娇 蒲会敏

4. 信息与智能制造学院团总支

杨 辉 李华达 彭瑶瑶 张 爽 尚松江 郭 季 邓 茜 姚 敏

先春霞 龙俊杰 李 富 覃 阳 魏 浪 高 佳 欧 迅 宋慧萍

杨 勤 杨 堂 何金海 余小琴 曹术良 李桂琳 滕 楷 肖 潼

郑 兵 刘春城 何金琼 杨 欢 刘俊浩 廖东升 蒲春梅 欧高卫

汪雨涵 何佳鑫 白海平 张 鹏 邓泽森 阿西晓强 朱永康 吴 琪

王子豪 冯楠楠 周宇桐 徐畯燃 李 洪 丁成林 王鑫刚 苟显开

德孜措姆 王 平 杨永豪 罗尤文 殷嘉旭 何小军 田浩宇 王苗佳

吴 锴 候松余

（三）中职学校分团委

1.医护学院团总支

陈思佳 张 艳 李欣悦 李 凤 宋少翔 王悦霖 唐 勇 赖 鹏

2. 教育学院团总支

唐 羽 蒲文琴 曹 延 古佳鑫 古佳灵

3.信息学院团总支

胡巧玲 胡艳萍

3. 交通学院团总支

田吉荣 童 越

2022-2023 学年“优秀志愿者”名单

许兵燕 黄 桓 郑加山 尹雅玲 文 爽 敬凤兰 何东莉 聂建如

张 毅 何 桂 徐小岚 熊 陶 梁登凤 邓春梅 杨 浩 汪晓玉

李 芹 姜泽鑫 杨尘涵 刘 涛 袁 莉 赖劲弛 李兴裕 罗鑫娜

阿布里扎 张 馨 李茹倩 曾立欣 周怡萍 夏开莉 陈英林 黄忠森

李 想 秦彬斌 谭永强 谢志豪 徐林艺 余 杰 朱 潇 鲁绒西绕

姜 雪 吴欣怡 倪 晨 何城佳 易 璐 杨子怡 罗中明 郭 萍

殷小丫 叶士莲 王宇洋 陈巧艺 魏 莱 李 梅 张 利 唐忠树

拥 青 郑洪铃 廖 欢 冉雨含 伍定洁 陈 俊 钟志伟 田源钢

杜中行 何广强 曾 胜 张国强 马 兴 刘修鹏 姚煜锟 高汉文

王燕萧 蒋世佳 廖欣妍 郑春萍 钟玉环 刘希盈 赵 晶 罗 一

白宇航 兰洋巍 郑媛元 蒲墁墁 罗睿娜 旷海妍 牟料缘 龙冰琳

何 龙 赵亚松 种心语 朱孟菲 付 淏 高永琴 何玉林 刘丁铭

罗美秀 马金吉 尚锦尧 赵语雯 郑志强 周彦伶 张 燚 胡霖蜂

朱子童 尹弘基 黄 洋 刘铭杰 陈昱帆 吴巧巧 李思桦 邹 静

郑 艺 杨 畅 陈源星 廖 茜 阿毕夫林 阿鲁夏英莫色阿支莫 周璟雯

黄 容 袁 霜 白福春 王伏文 余锦源 卓 乾 丁 瑜 王秋雨

金恒生 陶贵香 杨添翔 李金坪 黄先乾 李宗政 唐露萍 邓 敏

廖德平 袁 洪 杨 海 腾林男 郭德凤 王 润 陈 欢 周 邱

唐 超 廖芳艳 曾 彬 饶淑川 谭茜文 陈文杜 彭贵旭 饶兴华

廖心怡 杨 茜 肖 颖 黄潇谊 李乐乐 李咏琪 宋 蕊 穆彦竹

朱 磊 谢 敏 赵舒平 陈 倩 王 苗 陈彦伶 刘 巧 龙 琴

魏琪又 陈 静 张海龄 文缤绮 马 燕 夏明菊 何芮宇 郭 玉

吴 雪 曾 漫 王俊杰 刘小萍 岳 杨 任 钦 吴柏林 韩 韬

肖 岚 李魏东 张 焱 杨 磊 周 婷 罗小丽 陈美红 赵元萍

何汶峰 蔡源廷 冯正泽 韩 莹 汪钰如 罗 干 廖 延 周宇帆

覃 焰 罗锦凤 杨婉颖 赵庭萱 沈建春 何 琴 尧苇婷 彭泽芳

王国星 刘 敏 温和林 杨小月 王煜露 苟芯雨 杨小兰 罗 敏

辛秋叶 魏 靖 周尹书剑 李腾鹏 庞文涛 晏小洁 何思蓉 陈春富

张淑娟 陈海燕 李 文 梁富宇 刘辛瑶 董晓娟 李 强 何冬江

何李阳 林洪锐 涂 锐 王 渝 胥凌峰 杨 欢 祝浩然 李冬玲

黄 梦 陈 佳 黄叙桃 况建樟 廖 睿 赵智齐 杨 婷 李焮怡

周思琪 陈玉莲 徐 佳 陈巧淋 曾德丽 洪 清 徐宇欢 古 雨

汪 雨 吴欣颖 张宇欣 刘达州 林成浪